PAGE
2

[image: image1.emf]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛАКЕДЕМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАКЕДЕМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О перерасчете ранее назначенных государственных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Лакедемоновское сельское поселение»»

Принято Собранием депутатов

Лакедемоновского сельского поселения                                          2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом Ростовской области от 15.02.2008 № 872-ЗС «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области», Областным законом Ростовской области от 28.10.2021 № 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», постановлением Правительства Ростовской области от 22.11.2021 года № 942 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 года № 116», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»,Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить, что в связи с принятием Областного закона Ростовской области от 28.10.2021 № 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы» и решения Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 26.11.2021 № 14 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 03.10.2016 № 11 «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Лакедемоновского сельского поселения» перерасчет размеров ранее назначенных государственных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Лакедемоновское сельское поселение», производится до 31 декабря 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодёжной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председ. Чернецкий А.А.) .
Председатель Собрания депутатов

-глава Лакедемоновского сельского поселения
В.А.Рыбка
с. Лакедемоновка
года

№